1) Nouerint vniuersi et ego Bernardus de pira capellanus ecclesie sancti danielis Cunde procurator institutus cum iustro a domina beata dei gra abba
tisa monasterii sancti danielis ad tractandum et procurandum negocia dicti monasterii et ad faciendum stabulimenta honore ipsius monasterii et ad recipiendum
redditus et fructus et alia iura pertinentia dicto domino abbatisse et monasterio dicto prout lacy continetur in dicto iustro. Idcirco auctore dicti procuratoris
dono et stabulo tibi petro rugayos de gadremanya et tuis et cum uolueris pro a uandam feoria boschi cum tra in qua sedet aua dem monasterium habe
in parochia sancti stephani de gadremanya in loco vocato costa de castellaris et affrontat ab oriente in feoria boschi qua stabulum petro de gutto per qua habens in
terram tuam et tuam rugayos in sua tenetione uersu oriente a meridie ad mediam ferram in camino gultico caccio sub boscho de nabaschona. Idcirco per dem
monasterium et ab occidente in honore quod stabulum tuum rugayos. predictam quidem feoria boschi cum iuribus et exitibus pertinentiis et proprietatibus suis et
cum omnibus melioramentis et augmentis ibi factis et deceto faciendis et sic melius et utilius ad tuum comodum et tuam possit dici ut intelligi sic est et tuis
dono et stabulo omnia supradicta. Et instituo me predicta omnia tuo nomine possidere ut si donet copiam accepis corporalem possessionem qua tua propria auctoritate
non uolueris possis accipere et dando et tuis pro retinere et hinc omnia dicta ad omnes tuos et tuos uoluntates perpetuo faciendas. saluo in omnibus iure dicti mo
nasterii cui dabitur tu et tui de expletis panis et uini que ibi oritur fideliter una taseham allatam in cellario dicti monasterii de lacu et saluo iure dicti mo
nasterii in decem laudisimis et foriscapys et saluo quod alij tenetores dicti boschi habeant iurata et exita iude uersu oriente. Et sic promitto tibi et tuis quod
dem stabulimentum facia et tuis tenere et hinc et possidere in pace et esse iude et tuis defensor et iuro contra cuncta personam. Et pro predictis omnibus tibi
et tuis attendendis et coplandis et pro cunctis et omni iude et tuis omnia bona dicti monasterii hinc et habenda ubiq. Et pro hac donacione et stabi
limento recognosco rotapisse et fuisse a te a iung. sol. barchin. monacho de tno. et renunciando exco. nonnumate pte. Et ego petrus rugayos predictus
firmas predicta promitto dare decem taseha ut supra dictum est. Et nos domina beata dei gra abbatisse dicti monasterii firmam et laudam omnia supradicta. actu
est hoc. vii. kal. nouebr. ano dni. milio. cccc. a uartadecimo. f. l. nu. lvi. de pira procuratoris. f. l. nu. pet. rugayos. f. l. nu. domine beate dei gra
abbatisse predicta et hinc firmam et laudam.

Testes huius rei sunt. bartholomeus de fabricis et p. de yedia p. fustis Cunde.

Et ego - petrus - bunnegy - publicus - not. subsecutus - auct. - Regia - a. p. - simois - de - toylano - publico - Cunde - ut - hinc - scribi
faci et clausi.

AMV n° 129 p 37

27-10-1314

n° 453

[Faint, mostly illegible handwritten text]

T. 306 x 335

AC/1892/1, IS, del'plac, 21, e madremari

1)

[Faint handwritten signature or name]

478

[Faint handwritten text at the bottom right]